
                                                  

Uchwała Nr 516/LIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny od Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej „Zamek” w Ciechanowie prawa własności niezabudowanej 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ciechanów, obrębu 

0030 Podzamcze jako działka nr 569/20 o powierzchni 0,1434 ha, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta NR PL1C/00040586/5. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                            
                                                                                                                         

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

   Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „Zamek” w Ciechanowie 

zwrócił się z wnioskiem o nabycie przez Gminę Miejską Ciechanów w formie darowizny 

prawa własności działki o numerze ewidencyjnym 569/20 z obrębu 0030 Podzamcze w 

Ciechanowie, o powierzchni 0,1434 ha. Działka ta stanowi drogę wewnętrzną służącą do 

obsługi komunikacyjnej budynków położonych przy ulicach Kicińskiego, Kargoszyńskiej  

i Niemcewicza. Wykorzystywana jest zarówno przez mieszkańców zlokalizowanych tam 

budynków mieszkalnych, jak również przez mieszkańców Ciechanowa korzystających  

z obiektów handlowo-usługowych zlokalizowanych w budynku przy ul. Kicińskiego 21,  

w którym znajduje się między innymi filia Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 Dla nieruchomości, której właścicielem jest Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-

Własnościowa „Zamek” w Ciechanowie prowadzona jest księga wieczysta NR 

PL1C/00040586/5. 

 W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

  

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 


